
quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, n2. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614- 9800 

PORTARIAISAAE N° 142/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Dec eto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 ele Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissiona o 

I - Lazaro Souza de Jesus, portador de cédula de identidade o 
08.468.750-98, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 967.304.985-87, para car o 
comissionado de Supervisor, simbologia DAS 11 , vinculado ao Gestor Administrativo 

1 

e Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçã , 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSI LENE digital por JOSILENE 

A LIXA No R E :5 ;;IXANDRE:549463285 

4946328572 Dados:2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614- 9800 

PORT ARIAISAAE N° 143/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De reto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 ele Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. Art. 1° - Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comission do 

I - Elielton de Jesus Maciel, portador de cédula de identidade n° 
15.984.266-21, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 061.781.005-23, para ca go 
comissionado de Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado ao Ge tor 
Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç o, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

JOSILENE Assinado de forma 
digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:5 ~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados:2021.02.04 

15:04:21 -03'00" 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. E 
SlõRVJÇO Df: AGUA E SANEAMf'NTO AMB!El'HAL 

JUA:.'J::f:'ilh'(.) -i.~~ A CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614- 9800 

PORT ARIAISAAE N° 144/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De reto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comission do 

I - Leidejane de Melo Custódio Laudilio, portadora da cédula da 
identidade n° 13.691.376-80, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 019.757.375-47, ara 
cargo comissionada de Supervisara, simbologia DAS 11, vinculado ao Ge$tor 
Administrativo e Comercial. I 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica -o, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital porJOSILENE 

A LIXA N ORE :5 ;~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

1 5:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, n!l. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: {74) 3614- 9800 

PORTARIA/SAAE N° 145/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De reto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comission do 

I -Pedro Afonso Damasceno Lima, portador de cédula de identid de 
n° 15.364.193-20, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 066.413.275-82, para ca go 
comissionado de Coordenador, simbologia DAS 9, vinculado ao Gestor Administra ·vo 
e Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç o, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital porJOSILENE 

ALI XAN DRE:S ~;-IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, n2. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: {74) 3614- 9800 

PORTARIA/SAAE N° 146/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Dedreto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissionJdo respectivo. 

I - Denival Fernandes de cunha, portador de cédula de identidade n° 
935951580, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 999.367.555-53, para cargo comission,do 
de Assessor Administrativo 11, simbologia DAS 12, vinculado ao Gestor Comercia e 
Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç~o. 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. I 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ;iiXANDRE:549463285 

4946328572 Dados: 2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614-9800 

PORTARIAISAAE N° 147/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De eto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comission do 

I - Mona Mirele Lima dos Santos, portadora de cédula de identid de 
n° 15.093.147-68, SSP/BA, inscrita no CPF/MF n° 061.347.495-32, para cago 
comissionado de Gerente 11, simbologia DAS 8, vinculado ao Gestor Administrativ e 
Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç o, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital por JOSILENE 

ALI XAN DRE:S ;;IXANDRE:549463285 

4946328572 Dados: 2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone; (74) 3614- 9800 

PORT ARIAISAAE N° 148/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comissio ado 
respectivo. 

I - Daniela dos Santos Santana, portadora de cédula de identida e n° 
11.777.173.-28, SSP/BA, inscrita no CPF/MF n° 013.798.945-81, para c rgo 
comissionado de Gerente 11, simbologia DAS 8, vinculado ao Gestor Administrati o e 
Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digitalporJOSILENE 

ALIXAN DRE:S ~~IXANDRE:549463285 
49463 28 57 2 Dados: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800 

PORT ARIAISAAE N° 149/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 1 

servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Detreto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e I 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comissio ado 
respectivo. 

I 
I - Katia Simone Soares de Siqueira, portadora da cédul · da 

identidade n° 08.378.520-56, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 035.693.474-86, ara 
cargo comissionado de Assessor Administrativo 111, simbologia DAS 13, vinculad ao 
Gestor Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua public 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

JOSILENE 
Assinado de forma 
digltal por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ;;IXANDRE:549463285 

4946328572 Dados:2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

~i>I~RVlÇO Dt ÁGUA 1:0 SANEAMENTO AM81'EN1"AL 
JUA;;:ElRO~BA 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800 

PORT ARIAISAAE N° 150/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 5/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrati a no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissi nado 
respectivo. 

I - Wesley Mendonça da Silva, portador de cédula de identida e n° 
15.584.080-02, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 076.349.825-47, para argo 
comissionado de Assessor Administrativo 111, simbologia DAS 13, vinculado ao estor 
Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua public ção, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital porJOSILENE 

ALIXAN DRE:S ;;IXANDRE:549463285 

4946328572 Dados:2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800 

PORTARIAISAAE N° 151/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissio ado 

I - Vandislei Roberto Carvalho Santos, portador de cédul de 
identidade n° 10.131.981-90, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 822.129.025-49, 
cargo comissionado de Assessor Administrativo 111, simbologia DAS 13, vinculad ao 
Gestor Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica ão, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ~~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados:2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAl 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

SU;;-V!CO Dt: ÁGUA E SANEAMH .. rl"O AM8lENl"AL 
JUAZEaHO-BA 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800 

PORT ARIAISAAE N° 152/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissio ado 
respectivo. 

I - Jose Rener Nunes Bezerra, portador de cédula de identida e n° 
851001882, SSP/BA, inscrita no CPF/MF n° 002.391.075-51, para cargo comissi nado 
de Coordenadora, simbologia DAS 9, vinculada ao Gestor Administrativo e Come cial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua public 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital por JOSILENE 

ALI XAN DRE:S ~~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados:2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nQ. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614- 9800 

PORT ARIAISAAE N° 153/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decr to 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 565 65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 

âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comission do 

respectivo. 

I - Carine de Oliveira Martins, portadora de cédula de identidad n° 
16.342.942-11, SSP/BA, inscrita no CPF/MF n° 063.162.875-42, para c rgo 
comissionado de Coordenadora, simbologia DAS 9, vinculada ao G stor 
Administrativo e Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica ão, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

JOSILENE 
Assinado de forma 
digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ~~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nQ. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614- 9800 

PORT ARIAISAAE N° 154/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De reto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 56 /65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 ele Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comission do 

I - Francisco de Assis da Silva Fabricio, portador de cédula de 
identidade n° 8.745.564, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 666.521.205-00, para ca go 
comissionado de Assessor Administrativo 111, simbologia DAS 13, vinculado ao Ges or 
Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç o, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ~;IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

Sl::RV!ÇO DE: ÃGUA E SANEAMENTO AMSJEN1"AL 
JUAZf.'~RO-HA 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800 

PORT ARIAISAAE N° 155/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do De reto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 5/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrati a no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissi nado 
respectivo. 

I - Carleau lmbraim Ferreira Dantas, portador de cédula de ident dade 
n° 12.833.347-20, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 024.654.475-99, para argo 
comissionado de Supervisor de Núcleo, simbologia DAS 11, vinculado ao estor 
Comercial e Administrativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua public ção, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 10 de fevereiro de 2021. 

JOSILENE 
Assinado de forma 
digital por JOSILENE 

ALI XAN DRE:S ~i!XANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

1 5:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nQ. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614- 9800 

PORT ARIA/SAAE N° 156/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Dec to 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 565 65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c ei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissiona o 

I - Humberto Gonçalves de Sales, portador de cédula de identidade n° 
659471930, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 160.407.325-04, para cargo comissiona o 
de Supervisor, simbologia DAS 11, vinculado ao Gestor Administrativo e Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinada de forma 
JOSILENE digital par JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ;~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dadas: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614- 9800 

PORTARIA/SAAE N° 157/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do D ereto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5 5/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

respectivo. 
Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissio ado 

I - Jessé Maciel Sirqueira, portador de cédula de identidad n° 
15.329.234-22, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 064.435.195-07, para argo 
comissionado de Supervisor, simbologia DAS 11, vinculado ao Gestor Administra ·vo e 
Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua public 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

JOSILENE 
Assinado de forma 
digital por JOSILENE 

ALIXAN DRE:S ;;IXANORE:549463285 

4946328572 Dados:2021.02.04 
15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249



quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 
Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030. 

SERV!CO LW: ÁGUA E SANEAMENTO AM~:H€Nl"AL CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614- 9800 

. JU/'-<.ZE!RO-BA 

PORT ARIAISAAE N° 158/2021 

"Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências." 

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decreto 
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c Lei 
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no 
âmbito do SAAE, 

RESOLVE 

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissionado 
respectivo. 

I - Plinio Rodrigues Camandaroba, portador de cédula de identidade 
n° 13.777.138-06, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 881.945.154-91, para cargo 
comissionado de Coordenador, simbologia DAS 9, vinculado ao Gestor Administrativo 
e Comercial. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 1 o de Fevereiro de 2021. 

GABINETE DA DIRETORA, 1 O de fevereiro de 2021. 

Assinado de forma 
JOSILENE digitalporJOSILENE 

ALI XAN DRE:S ~~IXANDRE:549463285 
4946328572 Dados: 2021.02.04 

15:04:21 -03'00' 

Josilene Alixandre 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6F3FFBF6E22D5ABB25307494859249


		2021-02-10T16:22:43-0300




